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Comprovante de Transacdo Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E0036030520250728185074f39202ce2

Descrigao: VIA CARD NF 5303

Situacdo: EFETIVADO Datae Hora: 28/07/2025 as 15:52:20

Valor: RS 29,00

Origem

Nome: ASSOCIACAO DE APOI SOCIAL E CULT
CPF/CNPJ:  05.956.125/0001-03

Institui¢do: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: VIACARD SOLUCOES EM IDENTIFICACAO LTDA
CPF/CNPJ: 35.663.747/0001-04

Instituicdo: CCLA REG. CTR. E OESTE MINEIRO

Codigo da operagio: 50287338919

Chave de seguranga: PPSSPQP2KAZARMVZ

Caso tenha davidas ou nio reconhega esta transagao, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagdo presente neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



RECEBEMOS DE VIACARD SOLUCOES EM IDENTIFICACAO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA
INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 28/07/2025 VALOR TOTAL: RS 29,00 DESTINATARIO: ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER
-AASCR - RUA AGRIPINO DE LIMA, 181 - LOJA 01 INCONFIDENTES Contagem-MG

NF-e
N°. 000.005.303

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 001

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

4
VIACARD

AV GENERAL DAVID SARNOFF, 4076
CIDADE INDUSTRIAL - 32210-110
Contagem - MG Fone/Fax: 3130422774

VIACARD SOLUCOES EM IDENTIFICACAO LTDA|

=

DANFE

Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletronica
0 - ENTRADA

RN

1 - SAIDA

CHAVE DE ACESSO

31250735 6637 4700 0104 5500 1000 0053 0311 4329 3856

N°. 000.005.303
Série 001
Folha 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou

no site da Sefaz Autorizadora

[\IATUR}:ZA DA OPERACAO
Venda de mercadoria

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

131256815579226 - 28/07/2025 14:22:51

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ ]
0036135030094 35.663.747/0001-04
DESTINATARIO / REMETENTE »
NOME / RAZAO SOCIAL [CNPJ /' CPF DATA DA EMISSAO ]
ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER -AASCR 05.956.125/0001-03 28/07/2025
@DERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA J
RUA AGRIPINO DE LIMA, 181 - LOJA 01 INCONFIDENTES 32223-270 28/07/2025
MUNICIPIO UF FONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA ]
Contagem MG 3133638312 e 14:21:00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS [VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS S.T. IVALOR DO ICMS SUBST. F’/\LOR IMP. IMPORTACAO [VALOR DO PIS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS ]
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,00
EALOR DO FRETE L\'ALOR DO SEGURO ]DESCONTO OUTRAS DESPESAS J\'ALOR TOTAL DO IPI ]vuon DA COFINS |VALOR TOTAL DA NOTA J
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO “JUF  JCNPJ/CPF
Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF  [INSCRICAO ESTADUAL ]
ﬁUANTlDADE JESPECIE JMARCA NUMERACAO ]PESO BRUTO ]PESO LiQuIDO ]
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS —
CODIGO PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO / : A : o : VALOR VALOR | B.CALC | VALOR | VALOR |ALIQ.[, :
- C. D SERVICO NCM/SH |CSOSN| CFOP | UN QUANT UNIT TOTAL ICMS ICMS 1Pl ICMS ALIQ. IPI
20105801774650002| CRACHAS DE IDENTIFICACAO PERSONALIZADOS EM | 59019000 | 0102 | 5102 | UN
. _______|PVC-c/Dados/4xl/ Furo Ovoide / 54x86mm £ i S 200 2.0 2300
20677215426060012| CORDAO LISOS EM POLIESTER C/ CLIPS - Fechamento | 54075300 | 0102 [ 5102 JUN |~~~ 3] 350l ool o-col =~ 7=l ————- T
s f_‘_opg I:zisgrit(z%st_u[ai/ Cor a Escolha do Cliente UN % %30 200 9,00 0,00 0:00
20243978252040011 |PROTETOR DE CRACHA EM PVC RIGIDO V/H - 54X86 - | 59019000 0102 [ 5103 T [~~~ "3~ gl ————raf ~—— 2=t === - === P
Cor a Escolha do Cliente / 54x86mm sB& ] elod FLH 2 2,00 4000 0,00 0.00 0,00

B ———
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DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

TERMO DE COLABORACAO 011/2023* VIACARD SOLU!
57781-2CNPJ PIX: 35.663.747/0001-04E-MAIL PIX: vendas@
de Pagamento:Em caso de duvida favor entrar em contato: Whats
Valor Aprox dos Tributos: RS 9,63

COES EM IDENTIFICACAOBANCO SICOOBAGE
viacard.com.brFavor confirmar o recebimento € envi
sapp 31 98332-0813 ou pelo e-mail: financeiro@

NCIA: 4030 C/C:
ar o Comprovante
grupobrascid.com.br

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 28/07/2025 as 14:22:59

NF-e emitida através do software ClickSuite - www.clicksuite.com.br



COTAGCAO ORCAMENTARIA _ 02 CRACHAS PARA FUNCIONARIA DO CADUNICO.

G! ! iaﬁ Associagado Renascer <assrenascer@gmail.com>

ViaCard / Vendas <vendas@viacard.com.br> 18 de julho de 2025 as 11:00

Para: Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>
Bom dia,

Segue anexo orgamento.

Wania Oliveira

Prezados,

Favor confirmar o recebimento, atenciosamente!

Atenciosamente,

Ingrid Lisboa

Vendas | Comercial | VIACARD

ViOCG rd Av. G. David Sarnoff , n° 4076 - Cid. Industrial, Contagem/MG
cHGes e anificasio Tel: (31) 3042-2774
Tel: (31) 9'8404-8274

vendas@viacard.com.br

www.viacard.com.br

Antes de imprimir, pense em sua responsabilidade e compromisso com o Meio Ambiente

Esta mensagem, incluindo seus anexos. tem carater confidencial e seu contetido é restrito aos destinatarios. Caso vocé tenha recebido esta mensagem
por engano, queira por favor retorna-la e apagé-la de seus arquivos. Qualquer uso ndo autorizado, replicagdo ou disseminagdo desta mensagem ou
parte dela é expressamente proibido, e passivel de acgoes e indenizagoes judiciais cabiveis.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

i Orcamento_27307_ASSOCIACAO_DE_APOIO_SOCIAL_E_CULTURAL_RENASCER_AASCR.pdf
= 448K
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Gmail

Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>

COTACAO ORCAMENTARIA - 02 CRACHAS PARA FUNCIONARIA DO CADUNICO.

Gilberto Luiz <dollycopiadora@gmail.com>
Para: Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

18 de julho de 2025 as 10:17

Segue orgamento solicitado.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

i
boLLy

LOMERCIS § COMADGES 1706




[X(DOLLY]

COPIADORA

DOLLY COMERCIO E COPIADORA LTDA

CNPJ: 49.551.023/0001-83 00305
Rua Nove 85, Inconfidentes - Contagem-MG
DATA 18/07/2025
TEL.: (31) 2524-7086 / (31) 99343-9673 Email: dollycopiadora @gmail.com

CLIENTE

Associacdo de apoio social e cultural RENASCER

CNPJ/CPF

05.956.125/0001-03

TELEFONE

3363-8312

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

EMAIL

assrenascer@gmail.com

ENDERECO

Rua Agripino Lima 181 Amazonas Contagem

Aline

PAGAMENTO: 28 DIAS

DESCRICAO PRODUTO / SERVICO

MED QTDE V. UNIT TOTAL

02 crachds em PVC 02 cortinhas e 02 capinha porta cracha unid| 2

RS 18 RS 36,00

CARIMBO E ASSINATURA

SUBTOTAL

DESCONTO

ACRESCIMO

TOTAL GERAL
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P‘ Gmaii Associacao Renascer <assrenascer@gmail.com>

ENC: Cracha CAD UNICO

16 de julho de 2025 as 07:16

Claudia Ferreira de Paula <claudia.ferreira@contagem.mg.gov.br>
Para: Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Bom dia,

Prezada Aline,

Tendo em vista a chegada da nova visitadora peco a confeccdo de 01 cracha para a
funciondria. O modelo deve ser o mesmo que utilizamos na ultima compra de cracha.

Nome: Raissa da Silva Sousa

Atenciosamente,

CLAUDIA FERREIRA 5197309-7013

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, . S PREFEITURA DE '

DE PAULA TRABALHO E SEGURANGA ALIMENTAR !gz /CONTAGEM |
SUBSECRETARIA DE ASSISTEMCIA SOCIAL ¥

Diretora de Programas e Beneficios B8 P87 oS5 Cncicto 6.
claudiaferreiraa contagemme.gov.br Centro, Contagem/MG

[Texto das mensagens anteriores oculto]

a:j CrachaCadUnico_10x15_Horizontal V.1_p;:lf T
= 1503K




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: VIACARD SOLUCOES EM IDENTIFICACAO LTDA
CNPJ: 35.663.747/0001-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:39:41 do dia 28/03/2025 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 24/09/2025.

Cadigo de controle da certidao: DE78.003B.C4F0.47E2

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO EMITIDA EM:

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 18/07/2025
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:

16/10/2025

NOME/NOME EMPRESARIAL: VIACARD SOLUCOES EM IDENTIFICACAO LTDA

§N45CRIC7\° ESTADUAL: 003613503.00- | cnp3/cPF: 35.663.747/0001-04 SITUACAO: Ativo
LOGRADOURO: AVENIDA GENERAL DAVID SARNOFF NUMERO: 169
COMPLEMENTO: BAIRRO: CIDADE INDUSTRIAL CEP: 32210110
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquel; divic_ia_s de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Publica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizagdo para lavratura de escritura publica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicagdo expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenga em acdo
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura publica de
doacao de bens iméveis, esta certidido somente tera validade se acompanhada da Certiddo de
Pagamento / Desoneracéo do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidao valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcangando débitos tributéarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidio de débitos tributarios =>
certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2025000896243565




MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG

Secretaria Municipal de Fazenda
' Subsecretaria de Receita Municipal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

N‘Qme. VIACARD SOLUCOES EM IDENTIFICACAO LTDA

CPFICNPJ n® 35.663.747/0001-04

Ressalvado o direitc da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que nao constam pendéncias em seu nome relativas a tributos administrados
pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscricdes em Divida Ativa junto a
Procuradoria da Fazenda Municipal.

Aaceitacao desta certidao esta condicionada a verificacao de sua autenticidade na Internet,
no enderego: http:/freceita.contagem.mg.gov.br

Dados de emissao dacertidio

Numerodacertidéo........... 187651

" i 18/07/2025
Datade emissio ... i
Datadevalidade .............- 16/10/2025

Controle de autenticidade 625888158625888

Observagoes:

1. Aquitagéo de tributos devidos mensaimente e declarados na Declarag@o Anual de Simples
Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadacao do Simples Nacional
(PGDAS-D} pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional devera ser comprovada mediante

aprgsentagéo da Cerliddo Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e & Divida Ativa
da Uniao.

2. Aquitagdo do ITBI nos casos de transmisaio onerosa de bens imoveis ou de direitos sobre

estes devera ser comprovada através da apresentacdo da Certiddo especifica para comprovacao da
quitacéo doimposto-

Certidao emitida gratuitamente através da internet no enderego:http:/freceita.co ntagem.mg.gov.br

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: VIACARD SOLUCOES EM IDENTIFICACAO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 35.663.747/0001-04

Certiddo n°: 41114060/2025

Expedigdo: 18/07/2025, &s 11:29:49

Validade: 14/01/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que VIACARD SOLUCOES EM IDENTIFICACAO LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 35.663.747/0001-04, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciédrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forgca executiva.
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CAIXA ECONC

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  35.663.747/0001-04
Razdao

Social:
Endereco: AV GENERAL DAVID SARNOFF 169 / CIDADE INDUSTRIAL / CONTAGEM /
MG / 32210-110

VIACARD SOLUCOES EM IDENTIFICACAO LTDA

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que |Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobrangca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigaces com o FGTS.

Validade:09/07/2025 a 07/08/2025

Certificacdo Namero: 2025070903205428346425

Informacgdo obtida em 18/07/2025 11:30:18

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




